

Ainesosat FI

Makeutusaineita (ksylitolia 41%, sorbitolia, mannitolia, maltitolisiirappia, asesulfaami K:ta, sukraloosia), purukumin perusmassaa, aromeja, stabilointiaineita (arabikumia, glyserolia), värejä (E100, E133), pintakäsittelyainetta (karnaubavahaa), sinkkiasetaattia.

Allergeenit FI

Ei sisällä pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja.

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä. Tarkista tuotetiedot aina myös pakkauksesta.

Liiallisella käytöllä voi olla laksatiivisia vaikutuksia.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 704 kJ / 169 kcal

Rasva 0,8 g

josta tyydyttynyttä 0,7 g

Hiilihydraatit 67 g

josta sokereita 0 g

Proteiini 0 g

Suola 0,02 g

Ingredienser SE

Sötningssmedel (xylitol 41%, sorbitol, mannitol, maltitolsirap, acesulfam K, sukralos), tuggummibas, aromer, stabiliseringsmedel (gummi arabicum, glycerol), färgämnen (E100, E133), ytbehandlingsmedel (karnaubavax), zinkacetat.

Allergener SE

Innehåller inte deklarationspliktiga allergener.

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras i rumstemperatur och torrt. Kontrollera alltid produktinformationen även från förpackningen.

Överdriven konsumtion kan ha laxerande effekt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 704 kJ / 169 kcal

Fett 0,8 g

varav mättade 0,7 g

Kolhydrater 67 g

varav sockerarter 0 g

Protein 0 g

Salt 0,02 g